

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI MADANIYAT VA TURIZM
VAZIRLIGI
O'ZBEKISTON DAVLAT SAN'AT VA MADANIYAT INSTITUTI

“Tasdiqlayman”

O'zbekiston davlat san'at

va madaniyat instituti

rektori v.v.b

E.O. Shermanov



2023-yil

06

**KASBIY (IJODIY) IMTIHONLAR DASTURI
VA BAHOLASH MEZONI**

**60211100- Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati)
ta'lim yo'nalishi uchun**

- 1. Aktyorlik mahorati fani bo'yicha**
- 2. Vokal va sahna nutqi fanlari bo'yicha**

Toshkent-2023

Dastur O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti Badiiy, o'quv-uslubiy kengashida ko'rib chiqilgan va ma'qullangan. 2023-yil _____-sonli majlis bayoni.

Tuzuvchilar:

N.Qobilov - O'zDSMI "Musiqali, dramatik teatr va kino san'ati" kafedrasi professor v.b.

R.Usnatov - O'zDSMI "Musiqali, dramatik teatr va kino san'ati" kafedrasi dotsenti.

Taqrizchilar

M.R.Yusupova - O'zDSMI "Estrada va ommaviy tomoshalar san'ati" kafedrasi professor v.b, san'atshunoslik fanlari nomzodi.

A.S.Bekjonov - O'zbekistonda xizmat ko'rsatgan artist.

Kirish

60211100 – Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) bakalavriat ta'lim yo'nalishiga kiruvchi abituriyentlarning kasbiy (ijodiy) imtihoni dasturi hujjatlarini qabul qilish va kirish imtihonlar "O'zbekiston Respublikasi Oliy o'quv yurtlariga qabul qilish qoidalariga muvofiq o'tkaziladi.

Ixtisoslik bo'yicha kirish imtihonlar har bir ixtisos uchun ta'kidlangan qabul talablariga muvofiq ravishda o'tkaziladi.

Ixtisoslik bo'yicha imtihon o'tkazilishining ketma-ketligi har bir Oliy o'quv yurtining qabul komissiyasi tomonidan o'rnatiladi va har yili qabul qilish qoidalar ko'rsatiladi.

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat institutiga kirayotganlarga yil mobaynida va imtihonlar oldidan konsultatsiyalar o'tkaziladi. Konsultatsiyalarning maqsadi – qabulning shartlari bilan tanishish, shu oliy o'quv yurtiga kirishni xohlovchilarning qobiliyatini va tayyorgarlik darajasini aniqlanishdir. Konsultatsiyalar mobaynida pedagoglar, abituriyentlarni tanlagan ixtisosiga o'qitish imkoniyatiga qarab, o'z tavsiyalarini berishadi.

60211100 – Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) bakalavriat ta'lim yo'nalishiga o'qishga kirayotganlar ijodiy va tashkiliy ishlarga qobiliyatli hamda yuksak ijodkorlik, ijrochilik, tashkilotchilik, yo'nalishidagi fikrlash qobiliyatiga, asarni tanlash va sahnalashirilishida zaruriy jihatlarni bilish, tushunish, his qilish qobiliyatiga ega bo'lishi kerak.

Fanning maqsadi va vazifalari

60211100 – Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) bakalavriat ta'lim yo'nalishida kasbiy (ijodiy) imtihonlar abituriyentlarning aktyorlik mahorati layoqatini ijodiy sinovlar orqali fanlaridan ijodiy, hamda amaliy ko'nikma va malakalarini aniqlash maqsadida o'tgaziladi.

Fanning vazifasi – abituriyentlarni mazkur soha bo'yicha zamonaviy ta'lim metodlari orqali sinash, rol konsepsiyasini, uning ijro etayotgan materialidan janr, xarakter, ifodaviy vositalardan foydalanayotganligini aniqlashdan iborat.

Abituriyent bilimiga qo'yiladigan talablar

Aktyorlik mahorati fanidan abituriyent ijodiy qobiliyatiga ega bo'lishi, qo'shiqchilik qobiliyatiga ega bo'lishi kerak. Abituriyentning ijodiy salohiyati va sahnaviy tarovati (insoniy jozibadorligi, xislati, tabiati, yoshi, tashqi ko'rinishi, yoqimtoyligi va ichki madaniyati, hayotiy tajribasi, tasavvurining rang-barangligi, ta'sirchanligi, hayotiy voqea va hodisalarga munosabati va ularni sahnada aks ettira olish salohiyati mavjud bo'lishi kerak.

mavjudligi, ijodiy salohiyatga egaligi, organik yetishmuvchiliklarining yoʻqligi oʻrganiladi.

Apellyatsiya tartibi

Abituriyentlar tomonidan kasbiy (ijodiy) imtihon natijalari boʻyicha institut qabul komissiyasining apellyatsiyalar bilan ishlash hayʼatiga natijalar eʼlon qilingan kundan boshlab 24 soat davomida murojaat qilishlari mumkin.

Murojaat mazmunida faqat oʻzining ballari haqida boʻlsa qabul qilinadi, lekin boshqa abituriyentlar haqida yozilgan shikoyat arizalari qabul qilinmaydi.

Asosiy va qoʻshimcha oʻquv adabiyotlar hamda axborot manbaalari**

1. Qobilov N. "Aktyorlik mahorati" – "Navroʻz" nashriyoti-T.: 2020.
2. Qobilov N, Muhammadiyev Sh. "Aktyorlik mahorati" darslik. "Fan va taʼlim poligraf" nashriyoti – T.: 2022.
3. Muhamedova G, Usnatov R. "Aktyorlik mahorati". "Navroʻz" nashriyoti – T.: 2020.
4. Djon Benedikt. "Aktyorning oʻz ustida ishlashi" (K.S.Stanislavskiy) - 2-qism. Routledge .2008.
5. Lenard Petit "For the Actor" ("Aktyor texnikasi")- Taylor & Francis , 2009.
6. Usnatov R. "Aktyorlik sheberligi". –"Navroʻz" nashriyoti. T.: 2020.
7. Yorbekov E. "Aktyorlik mahorati". –"Navroʻz" nashriyoti-T.:2019.

Internet saytlari

1. www.ziyonet.uz
2. www.infocom.uz
3. www.uzreport.com

60211100-Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) ta'lim yo'nalishidagi "Kasbiy (ijodiy) imtihonlar dasturi va baholash mezozi" professor v.b.N.Qobilov hamda dotsent R.Usnatovlar tomonidan tuzilgan dasturiga

TAQRIZ

Bo'lajak musiqiy aktyorlarini qabul qilish, yuqori malakali kadrlar talabiga davog'larini kasbiy (ijodiy) imtihonini o'tkazish juda muhim ahamiyat kasb etadi.

60211100-Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi) yo'nalishiga hujjatlarni qabul qilish va kirish imtihonlar "O'zbekiston respublikasi Oliy o'quv yurtlariga qabul qilish qoidalarini"ga muvofiq o'tkaziladi.

Ixtisoslik bo'yicha kirish imtihonlar, har bir ixtisoslik uchun ta'kidlangan qabul talablariga muvofiq ravishda o'tkaziladi. Ixtisoslik bo'yicha imtihon o'tkazilishining ketma-ketligi, har bir Oliy o'quv yurtining qabul komissiyasi tomonidan o'rnatiladi va har yili qabul qilish qoidalar ko'rsatiladi.

O'zbekiston davlat san'at va madaniyat institutiga kirayotganlarga, yil mobaynida va imtihonlar oldidan konsultatsiyalar o'tkaziladi. Konsultatsiyalarning maqsadi – qabulning shartlari bilan tanishish, shu o'ly o'quv yurtiga kirishni xoxlovchilarning qobiliyatini va tayyorgarlik darajasini aniqlashdir. Konsultatsiyalar mobaynida pedagoglar, abituriyentlarni tanlagan ixtisosiga o'qitish imkoniyatiga qarab, o'z tavsiyalarini berishadi.

Mazkur ta'lim yo'nalishini bitirganlar professional teatlarda, madaniyat va san'at muassasalarida, madaniyat va sport ishlari boshqarmasida ixtisoslikka mos lavozimlarda ishlashi mumkin.

Dasturdan joy olgan fanlar bo'yicha nazariy bilimlar, amaliy ko'nikmalar teatr va san'atning boshqa sohalariga, Malaka talablari va namunaviy dasturlar asosida aktyorlarni egallashi lozim bo'lgan talablar asosida barcha tizimlarga va barcha talablarga mos keladi.

Yuqoridagilardan hulosa qilib 60211100-Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) ta'lim yo'nalishi sohasida OTMga kirish uchun tuzilgan mahsus dasturni amaliyotga tavsiya etaman.

O'zDSMI "Estrada va ommaviy tomoshalar san'ati" kafedrasi dotsenti, san'atshunoslik fanlari nomzodi

M.R.Yusupova



60211100-Aktyorlik san'ati (musiqali teatr aktyorligi san'ati) ta'lim
yo'nalishidagi "Kasbiy (ijodiy) imtihonlar dasturi va baholash mezonlari"
professor N.Qobilov hamda dotsent R.Usnatovlar tomonidan tuzilgan
dasturiga
TAQRIZ

Dasturini tuzishda mualliflar sohaning o'ziga xos yo'nalishlari, usul va uslublari aniq ko'rsatib o'tganlar. O'qishga kirayotganlar, ijodiy va tashkiliy ishlarga qobiliyatli, hamda yuksak ijodkorlik, ijrochilik, tashkilotchilik, yo'nalishidagi fikrlash qobiliyatiga, asarni tanlash va sahnalashtirilishida zaruriy jihatlarni bilish, tushunish, his qilish qobiliyatiga ega bo'lishi talablari dasturda keltirilgan.

Dastur ijro etiladigan asarlar bir-biridan janr va mazmuni bo'yicha ajralib turishi kerakligi, bu narsa abituriyentning qobiliyatini va ijodiy diapazonining kengligini chiqarishga imkoniyat yaratilishiga qaratilgan, mualliflar yetuk mutahassis kadr tayyorlashda zarur bo'lgan boshqa talablarni ham qamrab olishga xarakat qilganlar.

O'qishga kiruvchi shaxs uchun dasturdagi barcha talablar sodda va tushunarli qilib tuzib chiqilgan.

Aktyorlik mahorati fanining yordamchi fanlari bo'lmish Sahna nutqi, Vokal fanlarining talablari ham aniq ishlab chiqilgan. Mazkur fanlar Aktyorlik mahoratining fundamental fani xisoblanadi. Sanab o'tilgan jixatlarni amaliy nuqtai nazardan o'rganmay turib, aktyorlik mahoratiga ega bo'lish mumkin emas.

Dastur "Musiqali, dramatik teatr va kino san'ati" kafedrasida professor v.b N.Qobilov, dotsent R.Usnatovlar tomonidan tuzilgan. Ushbu "Kasbiy (ijodiy) imtihonlar dasturi va baholash mezonlari" dasturiga barcha talablarga mos keladi deb tavsiya qilaman.

**O'zbekistonda xizmat
ko'rsatgan artist**

A.S.Bekjonov